
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 76
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005905

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. GMtech s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, Praha 4, 140 00
Adresa: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 IČO: 02006154
IČO: 65993390 DIČ: CZ02006154
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby podpory systému a vývoje dle nabídky, které jsou přílohami č. 1 -  3 této dílčí 
objednávky

Místo dodání: ŘSD s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Termín dodání: U objednávky bude dílčí plnění - předávání a fakturace dle příloh:

1) 01_NAB 21-003-76Ka Technická podpora 01-02 
Termín dodání: do 28.02.2025.

2) 02_NAB 21-003-76Kb Podpora běžících akcí 01-02 
Termín dodání: do 28.02.2025.

3) 03_NAB 21-003-76Kc Zakládání nových akcí a školení 01-02 
Termín dodání: do 28.02.2025.

Kontaktní osoba objednatele: .................................................................... ............................. 
.............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 1 197 210,-/ 1 448 624,10

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: 0 1 N A B  21-003-76Ka Technická podpora 01-02 
Příloha č. 2: 02_NAB 21-003-76Kb Podpora běžících akcí 01-02 
Příloha č. 3: 03_NAB 21-003-76Kc Zakládání nových akcí a školení 01-02 

vypocet_k-pril-c03_obj -c76_2025-01 a02_MPV_zakl-akci-sk_JJ

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.04 
09:08:09 +01 '00'



SLUŽBY TECHNICKÉ PODPORY

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

GMtech s.r.o.
se sídlem  Michelská 29/6, Praha 4, '140 00 
IČ :02006154 
DIČ: CZ 02006154
dále jen „Poskytovatel" na straně jedné 
a
Ředitelství silnic a dálnic s . p.
se sídlem  Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
dále jen „Objednatel" na straně druhé

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:
Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV
Číslo O bjednatele : 01IN-004443, ISPRO FO N D: 710 000 0002
Číslo Poskytovatele: SM L21-003
Číslo nabídky: N AB21 003 76<a

PŘEDMĚT NABÍDKY:
V souladu s obsahem výše uvedené rámcové dohody zasíláme nabídku na zajištění služeb technické podpory 
v rozsahu činností dle přílohy č. 1 - bod 2, pro období 01.01 .2025 - 28 .02 .2025.

Uvedená kalkulace odpovídá podpoře na jeden kalendářní měsíc.

Aktivita Role MJ [ČD] Cena/MJ Cena
celkem/měsíc

Provoz a maintenance konzultant/ analytik 4 . . . ....... . . . . . .......
Příloha č. 1 - bod 2 smlouvy programátor 15 . . . ....... ........ .......

architekt / návrhář 1 .. . ....... . . . .......
geodet ve výstavbě / v KN 1 .. . ....... . . . .......

datový analytik / geomatik 2 . . . ....... . . . . . .......
projektový manažer 1 . . . ....... . . . .......

CELKEM 19 41 7 0

S pozdravem 
.............. ...............

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4,,.IČ: 0200:6154,.tel.: +420 602 452 270



SLUŽBY PODPORY BĚŽÍCÍCH AKCÍ

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

GMtech s.r.o.
se sídlem  Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
IČ :02006154 
DIČ: CZ 02006154
dále jen „Poskytovatel" na straně jedné 
a
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem  Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
dále jen „Objednatel" na straně druhé

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:
Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV
Číslo O bjednatele : 01IN-004443, ISPRO FO N D: 710 000 0002
Číslo Poskytovatele: SM L21-003
Číslo nabídky: N AB21 003 76'<b

PŘEDMĚT NABÍDKY:
V souladu s obsahem výše uvedené rámcové dohody zasíláme nabídku na zajištění služeb podpory běžících akcí 
v rozsahu činností dle přílohy č. 1 - bod 4 a bod 7, pro období 01 .01 .2025 - 28 .02 .2025.

Uvedená kalkulace odpovídá podpoře na jeden kalendářní měsíc.

Aktivita Role MJ [ČD] Cena/MJ Cena
celkem/měsíc

Podpora běžících akcí specialista L1 20 . . . ....... ........ .......
Příloha č. 1 - bod 4 smlouvy specialista (1.2,. 3 ,. . .) 9 . . . ....... . . . . . .......
Příloha č. 1 - bod 7 smlouvy projektový manažer 3 .. . ....... . . . . . .......

specialista na MPV 1 .. . ....... . . . .......
geodet ve výstavbě/v KN 7 .. . ....... . . . . . .......

CELKEM 259 870

S pozdravem 
.............. ...............

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4,,.IČ: 0200:6154,.tel.: +420 602 452 270



SLUŽBY PODPORY ZAKLÁDÁNÍ AKCÍ A ŠKOLENÍ

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

GMtech s.r.o.
se sídlem  Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
IČ :02006154 
DIČ: CZ 02006154
dále jen „Poskytovatel" na straně jedné 

a

Ředitelství silnic a dálnic s . p.
se sídlem  Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
dále jen „Objednatel" na straně druhé

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:

Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV
Číslo O bjednatele : 0 1 IN-004443, ISPRO FO N D: 710 000 0002
Číslo Poskytovatele: SM L21-003

Číslo nabídky: NAB 21 -003-76Kc

PŘEDMĚT NABÍDKY:

V souladu s obsahem výše uvedené rámcové dohody zasíláme nabídku na zajištění služeb podpory zakládání akcí 
a školení v rozsahu činností dle přílohy č. 1 - bod 5 a bod 6, pro období 01 .01 .2025 - 28.02 .2025

1. Školení

Aktivita Role MJ
[hod] Cena/MJ

Cena
celkem/za

školení
Základní školení (online)
Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 4 .............
. . . . . . . . . . . .. . . . . . .

. . . .............

Udržovací školení (online)
Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy

Specialista (L2, L3 podpory, . . .) 5,75 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

. . . .............

Příplatek za off-line školení
Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 5,75 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

. . . .............

Náklady na dopravu se budou fakturovat dle výkazu skutečně ujetých km, cena za km dle sm louvy činí 8,20 Kč bez DPH.

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



SLUŽBY PODPORY ZAKLÁDÁNÍ AKCÍ A ŠKOLENÍ

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

2. Zakládání akcí
• Pro účely nacenění budou akce rozděleny dle charakteru do dvou hlavních skupin

o Investiční akce prováděné výhradně v režimu liniového zákona (dále jako „Akce investiční")
■ Bude rozlišováno, zda je  podkladem pro založení akce VFZE
■ Bude rozlišováno, zda se akce zakládá na budoucí stav dle GP

o Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání staré zátěže (dále jako „Akce staré zátěže")
■ Bude rozlišováno, zda je  podkladem pro založení akce EMH

• Pro účely nacenění budou akce rozděleny do tří kategorií dle celkového počtu vkládaných parcel
o Malá akce - 1 až 49 parcel 
o Střední akce - 50 až 1000 parcel 
o Velká akce - více než 1000 parcel

2.1 Akce investiční - bez VFZE

Aktivita Role MJ
[hod] Cena/MJ Cena celkem

Založení akce bez FVZE, Základní cena pro střední akci

G eodet ve výstavbě/v KN 22 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 18 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .............

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 13 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .............

Specialista na majetkoprávní 
problematiku 1 ............. 

. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 49 291,00

Zápis na budoucí stav 1), Příplatek k základní ceně bez VFZE

G eodet ve výstavbě/v KN 8 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 8 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 15 040,00

GMtech s.r.Q., Michelské 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



SLUŽBY PODPORY ZAKLÁDÁNÍ AKCÍ A ŠKOLENÍ

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

2.2 Akce investiční s VFZE 2)

Aktivita Role MJ
[hod] Cena/MJ Cena celkem

Založení akce s FVZE, Základní cena pro střední akci

G eodet ve výstavbě/v KN 12 .......
. . . . . . .. . .. . ......... . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 11 .......
. . . . . . .. . .. . ......... . . . . . .............

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 10,75 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Specialista na m ajetkoprávní 
problematiku 1 ............. 

. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 31 446,00

Zápis na budoucí stav 1), Příplatek k základní ceně s VFZE

G eodet ve výstavbě/v KN 5 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 5 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 9 400,00

1) Příplatek se bude aplikovat v případě, že část/celá akce nemá zapsaný GP a do MPV se vkládá GP budoucího stavu.

2) Cena za akci s VFZE se uplatní v případě, že obdržené VFZE bude validní a obsažené informace budou odpovídat 
aktuálnímu stavu katastru nemovitostí z více než 97,5 % .

2.3 Akce Vypořádání staré zátěže - s EMH

Aktivita Role MJ
[hod] Cena/MJ Cena celkem

Založení akce s EMH, Základní cena pro střední akci

G eodet ve výstavbě/v KN 12 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 4 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 12 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 24 985,00

GMtech s.r.Q., Michelské 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



SLUŽBY PODPORY ZAKLÁDÁNÍ AKCÍ A ŠKOLENÍ

NABÍDKA č. 21-003-76K NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV"

2.4 Akce staré zátěže - bez EMH

Aktivita Role MJ
[hod] Cena/MJ Cena celkem

Založení akce bez EMH, Základní cena pro střední akci

G eodet ve výstavbě/v KN 20 .......
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .............

Datový analytik/geomatik 4
.......

. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .
. . . .............

Specialista (L2, L3 podpory, . . . ) 20 ............. 
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

. . . . . .............

Celkem  (zaokrouhleno) 39135 ,00

2.5 Cena za malou a velkou akci 
Malá akce (1 - 49 parcel)

• U malé akce bude poskytnuta sleva 25% ze základní ceny střední akce.

Velká akce (více než 1000 parcel)
• U velké akce bude připočten příplatek 25% ze základní ceny střední akce.

2.6 Fakturace
• Bude fakturováno m ěsíčně zpětně pevnou částkou za každou zavedenou akci.

S pozdravem 
.............. ...............

GMtech s.r.Q., Michelské 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DÍLČÍ PLNĚNÍ RÁMCOVÉ DOHODY „PODPORA A ROZVOJ MPV“ 01IN-004443

Výpočet pro přílohu objednávky č. 76 (Zakládání akcí a školení)

Období 01.01.2025 -  28.02.2025

1) Školení:
• základní školení online (2x

2) Vložení akcí invest. Upřesnění ceny bude dle variant v nabídce při fakturaci.
• Pro výpočet je základní cena akce s VFZE s bud. stavem (5 x

3) Vložení akcí dod.maj.vyp. Upřesnění ceny bude dle variant v nabídce při fakturaci.
• Pro výpočet je základní cena pro akci bez EMH (2x

Digitálně podepsal:
Datum: 04.12.2024 8:30:20 +01:00

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Generální ředitelství 
Čerčanská 2023/12 
Praha, 140 00

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 80478

IČO 65993390 
DIČ CZ65993390

+420 954 901 111 
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz

